
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     14. schůze  Rady  města,  konané  dne 10. května 2011  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 293/14/2011
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, Ing. Stanislav Stehlík.

Usn. č. 294/14/2011
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 14. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 295/14/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 296/14/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 911/21/2007      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 2196, 
                                      2200/3 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s.
Usn. č. 3380/81/2010    připravit nové zadávací podmínky a vyhlásit výběrové řízení na 
                                      „Zajištění provozu a údržby veřejného osvětlení“
Usn. č. 121/07/2011      podpis smlouvy s firmou Subiton s. r. o., o realizaci akce „Klášterecké
                                      hudební prameny 2011 – mezinárodní hudební festival a mistrovské 
                                      houslové kurzy“
Usn. č. 123/07/2011      předložit žádost do ZM o poskytnutí účelově vázané dotace     
                                      p. B. na zajištění akce „Klášterecká country koza“
Usn. č. 125/07/2011      projednat žádost p. S. na provozování veřejných hudebních 
                                      produkcí v restauraci Símalka v komisi prevence kriminality a 
                                      veřejného pořádku před konáním RM
Usn. č. 182/09/2011      podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ( záruční a 
                                      pozáruční servis ) informačního systému Města Klášterce nad Ohří se 
                                      společností MARBES CONSULTING s. r. o.
Usn. č. 187/09/2011      podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě na provozování informačního 
                                      navigačního automobilového systému s firmou INAS JABLONEC 
                                      s. r. o.
Usn. č. 189/09/2011      podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení místa zpětného odběru 
                                      s firmou Ekolamp s. r. o.

1



Usn. č. 218/09/2011      podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na akci "Baletní 
                                      a hudební přehlídka Klosterlin" společnosti Opera-Balet.cz s. r. o.
Usn. č. 220/09/2011      podpis smlouvy o provedení uměleckého výkonu skupiny Laura a její 
                                      tygři a Ilona Csáková na akci „Zahájení lázeňské sezóny 2011 v 
                                      Klášterci nad Ohří“ firmě Ing. Marie Šůchová
Usn. č. 221/09/2011      předložit návrh do ZM na schválení grantu na podporu kulturní 
                                      činnosti v 1. okruhu „Jaro a mládí“ pro žadatele Základní uměleckou 
                                      školu a pro p. J.
Usn. č. 222/09/2011      podpis smlouvy o vystoupení hudebního tělesa Hradišťan na akci  
                                      „Zahájení lázeňské sezóny 2011 v Klášterci nad Ohří“ firmě Jitka 
                                      Burdová
Usn. č. 225/09/2011      připravit návrh smlouvy o realizaci zakázky na akci „Klášterecké    
                                      hudební prameny 2011 – prezentace akce“ vybrané firmě
Usn. č. 226/09/2011      připravit návrh smlouvy o realizaci zakázky na akci „Na společné 
                                      cestě Krušnohořím – prezentační materiál obcí a společný kulturní 
                                      kalendář“vybrané firmě
Usn. č. 229/09/2011      svolat členy zastupitelstva města ohledně projednání možnosti 
                                      investičního záměru firmy ASK ENERGO INVESTMENT SE
Usn. č. 253/10/2011     svolat členy RM a předsedu pracovní skupiny pro problematiku 
                                     mládeže a využití volného času p. P. k poskytnutí dotací z rozpočtu 
                                     města zájmovým, sportovním a ostatním organizacím
Usn. č. 262/10/2011     podpis smlouvy o dílo pro zakázku „Na společné cestě Krušnohořím

– prezentační materiál obcí a společný kulturní kalendář“ firmou 
Attractive s. r. o.

Usn. č. 272/10/2011     podpis smlouvy o dílo pro zakázku Klášterecké hudební prameny 
                                     2011 – prezentace akce“ firmou IDEAS ADVERTISING s. r. o.

Usn. č. 297/14/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci  o  návrhu na  odpis  nedobytných  pohledávek  vzniklých  v době  účinnosti  zákona 
číslo 482/1991 Sb., o dávkách sociální péče, dle přiloženého seznamu v celkové výši 35 100,- 
Kč
B) schvaluje
odepsání  nedobytných pohledávek do výše 20 000,-  Kč v celkové částce  14 940,-  Kč dle 
přílohy
C) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odepsání nedobytné pohledávky Z.P. ve výši 
20 160,- Kč.

Usn. č. 298/14/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci  odboru sociálních věcí  a školství  o přehledu peněžitých darů účelově určených, 
účelově neurčených darů do majetku získaných příspěvkovými organizacemi (školy a školská 
zařízení) a MěÚSS za 1. čtvrtletí 2011.

2



Usn. č. 299/14/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z prostředků EU.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: průběžně

Usn. č. 300/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání  zakázky  „Parkoviště  17.  listopadu  č.p.  524  –  527,  Klášterec  nad  Ohří“  uchazeči 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ 10442481
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2011

Usn. č. 301/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Úprava dopravního řešení před KD“ uchazeči EKOSTAVBY Louny s.r.o., 
Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ 10442481
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2011

Usn. č. 302/14/2011 
Rada města projednala a
souhlasí
s finančním příspěvkem p. J. H. na výměnu balkonového okna v Klášterci nad Ohří, ve výši 
8.000,- Kč.

Usn. č. 303/14/2011
Rada města projednala a
souhlasí
s úhradou nákladů za  provedené  rekonstrukce  a  opravy el.  instalace  ve  stáncích  rychlého 
občerstvení v aquaparku v Klášterci nad Ohří p. R. B. ve výši 36 000,- Kč.

Usn. č. 304/14/2011
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu plakátovacích ploch uzavřené s firmou RENGL, 
s.r.o., ul. Zákopnická 354/11, Liberec, IČ 25420160, kterým se vyřazuje z předmětu nájmu 
plakátovací plocha umístěná na objektu č.p. 25 parc. č. 32 v k.ú. Klášterecká Jeseň.

3



Usn. č. 305/14/2011
Rada města projednala a
schvaluje
žádost  Městského  ústavu  sociálních  služeb  Klášterec  nad  Ohří  o  vyřazení  a  následnou 
likvidaci majetku – fritézy Elektrolux pořízenou v roce 2005 za pořizovací cenu 107 000,- Kč.

Usn. č. 306/14/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o stavu nebytového objektu č.p. 26, ul. Zahradní.
B) ukládá
vedoucímu ORI sjednat se zástupci Národního památkového ústavu schůzku k budoucnosti 
tohoto objektu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 24.05.2011

Usn. č. 307/14/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 219 o výměře cca 
50 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. F., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 308/14/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  bezúplatné  nabytí  pozemku  p.č.  1055/1 
v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo  nábřeží  390/42,  Nové  Město,  128  00  Praha  2,  včetně  podmínek  Smlouvy  o 
bezúplatném převodu nemovitosti č. 37/2011.

Usn. č. 309/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí č. 114/2010 na pronájem nemovitostí stavby bez čp/če 
na pozemku p.č. 1082, stavby čp. 99 na pozemku p.č. 1083 a pozemků p.č. 1073, 1082, 1083, 
1084 vše v k.ú.  Klášterec  nad Ohří,  které  jsou v majetku  Úřadu pro zastupování  státu  ve 
věcech  majetkových,  Rašínovo  nábřeží  390/42,  Nové  Město,  128  00  Praha  2,  za  roční 
nájemné ve výši 67 100,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu nemovitostí č. 114/2010.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí správy majetku
Termín: 30.06.2011

4



Usn. č. 310/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  –  nájem nemovité  věci  na  pronájem pozemků,  p.č.  247/19  o 
výměře 2.198 m2 stav dle GP č. 67-47/2005, p.č. 247/14 o výměře 743 m2, p.č. 247/15 o 
výměře 69 m2, p.č. 247/16 o výměře 26 m2, p.č. 250/3 o výměře 42 m2 vše v k.ú. Kotlina, 
které jsou v majetku obce Měděnec, Nádražní 212, Měděnec, za nájemné 2,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí správy majetku
Termín: 30.06.2011

Usn. č. 311/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 1802/9 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 
společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec n/
O – Miřetice, zahrady II“ za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,- Kč a nákladů spojených se 
zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí správy majetku
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 312/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 1716/40, 1722/4 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří  pro společnost  RWE GasNet,  s.r.o.,  IČ 27295567,  Klíšská 940,  Ústí  nad Labem na 
stavbu „NTL, plynovodu a přípojek pro 9 RD v lokalitě Zátiší, Klášterec nad Ohří – Miřetice“ 
za  jednorázovou  úhradu  ve  výši  10  500,-  Kč  a  nákladů  spojených  se  zřízením  věcného 
břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí správy majetku
Termín: 31.07.2011

Usn. č. 313/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
prodej radiového vysílače TSM 461 firmě Roman Vitouš, IČ 61321605, Rašovice evid. č. 61, 
431 51 Klášterec nad Ohří, za cenu 1.000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o prodeji movité věci.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí správy majetku
Termín: 30.06.2011

5



Usn. č. 314/14/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prominutí smluvní pokuty ve výši 45 000,- 
Kč p. V. K., Spořice za podání opožděných informací dle čl.  V. odstavce 5.5 Smlouvy o 
převodu vlastnictví k nemovitostem a o postoupení pohledávek uzavřené dne 28.06.2010.

Usn. č. 315/14/2011
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  finančního  příspěvku Základní  škole,  Klášterec  nad Ohří,  Petlérská  447,  okres 
Chomutov, IČ 46787496 na akci „35. výročí otevření školy“ ve výši 10 000,- Kč.

Usn. č. 316/14/2011
Rada města projednala a
neschvaluje
poskytnutí finančního příspěvku pro Taneční studio REFLEX, občanské sdružení, Fibichova 
1041, 432 01 Kadaň, IČ 28557662 na účast na světovém šampionátu „World Dance Masters 
2011“ v Chorvatsku.

Usn. č. 317/14/2011
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku pro Motosport klub Málkov v AČR, 430 01 Málkov 12, IČ 
75086964  na  Mezinárodní  mistrovství  ČR v   motokrosu  juniorů  v  Krásné  Lípě  ve  výši 
15 000,-Kč

Usn. č. 318/14/2011
Rada města projednala a
schvaluje
1. poskytnutí zálohy dle Zásad ( čl. VI odst. 8 ) pro Fotbalový klub Rašovice, IČ 65078659, 
ve výši 27 000,- Kč.
2. poskytnutí zálohy dle Zásad ( čl. VI odst. 8 ) pro Sbor dobrovolných hasičů v Klášterci nad 
Ohří, IČ 65078659, ve výši 6 000,- Kč.

Usn. č. 319/14/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o úpravě dopravního značení v ulici Ciboušovská.

Usn. č. 320/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení  poptávkového  řízení  na  dodavatele  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  služby 
„Správa  hřbitova  v Klášterci  nad  Ohří“,  předloženou  zadávací  dokumentaci  a  seznam 
obeslaných firem pro toto poptávkové řízení
B) jmenuje
členy komisí  pro otevírání obálek a hodnocení nabídek a jejich náhradníků v předloženém 
znění k výše uvedené akci.

6



Usn. č. 321/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Doplnění veřejného osvětlení pro přechody 
pro  chodce,  Klášterec  nad  Ohří,  ul.  Ciboušovská,  Osvobozená  a  autobusové  nádraží“ 
dodavateli  EKOSTAVBY Louny s.r.o.,  se sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny,  IČ 
10442481, vybranému na základě zprávy komise pro hodnocení a posouzení nabídek
B) ukládá
starostovi města uzavřít smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem.
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 31.05.2011

Usn. č. 322/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  odpadových  nádob  č.  OS2011  200  00242  mezi  Městem 
Klášterec nad Ohří a  firmou EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 
Praha 4, IČ 25134701
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce odpadových nádob OS 2011 200 00242 mezi 
Městem Klášterec nad Ohří a firmou EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17,19, 140 
21 Praha 4, IČ 25134701.
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 31.05.2011

Usn. č. 323/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření smluv o provedení koncertu u příležitosti vzniku Československé republiky s p. V. 
M., Praha 1, DIČ CZ470307238 s p. V. R., Praha 1, DIČ CZ650701073
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvy o provedení koncertu u příležitosti vzniku Československé 
republiky s interprety p. V. M. a p. V. R.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 19.05.2011

Usn. č. 324/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření smlouvy o reklamní činnosti  s firmou PMT Holding s.r.o.,  Plzeňská 604, 742 85 
Vřesina,  IČ  27849287  vymezující  závazky  při  propagaci  a  reklamě  smluvního  partnera 
v rámci projektu MISS PRINCESS OF THE WORLD 2011 
B) ukládá
starostovi města podepsat s firmou PMT Holding s.r.o. smlouvu o reklamní činnosti v rámci 
projektu MISS PRINCESS OF THE WORLD 2011.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 19.05.2011

7



Usn. č. 325/14/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
smlouvu  o  poskytování  služeb  mezi  společností  Pro  PR s.r.o.,  Mikulovická  928,  530 02 
Pardubice, IČ 27552268, DIČ CZ27552268 a Městem Klášterec nad Ohří, Nám. Dr.E.Beneše 
85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 00261939, DIČ CZ00261939
B) ukládá
starostovi města podepsat s firmou Pro PR s.r.o.,  Mikulovická 928, 530 02 Pardubice,  IČ 
27552268, DIČ CZ27552268 smlouvu o poskytování služeb na regionální propagaci projektu 
„Putování po historických městech Čech, Moravy a Slezska“
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 12.05.2011

Usn. č. 326/14/2011 
Rada města projednala a
souhlasí 
s výjezdem techniky,  posádky JSDH a automobilu LIAZ registrační značky CV 95-49 dne 
04.06.2011  na  přehlídku  techniky  při  akci  Den  otevřených  dveří  v partnerském  městě 
Grossrückerswalde.

Dne:                                     Dne:                                               Dne: 

------------------------------ ------------------------------                    ------------------------ 
   Mgr. Miroslav Andrle                        Ing. Stanislav Stehlík                          p. Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta

Usnesení vyhotovila: Ivana Džubinská – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 11. května 2011

8


